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Проект за поврзување на локални патишта 



ДНЕВЕН РЕД
за одржување на јавна расправа/видео консултација за документот 
План за управување со животната средина и со социјалните аспекти (ПУЖССА) за Изградба на локалната улица која ги поврзува с. Зубовце со автопатот А2/Е-65 делот Тетово-Гостивар, во општина Врапчиште во рамки на Проектот за поврзување на локални патишта

       


Ве покануваме на јавна расправа/ видео консултација за документ План за управување со животната средина и со социјалните аспекти (ПУЖССА) за Изградба на локалната улица која ги поврзува с. Зубовце со автопатот А2/Е-65 делот Тетово-Гостивар, во општина Врапчиште во рамки на Проект за поврзување на локални патишта која ќе се одржи на 18 мај 2020 (понеделник) со почеток во  12.00 часот, со следниот дневен ред:

1. Воведно излагање на претставник од Министерство за транспорт и врски за Проектот за поврзување на локални патишта; - 10 минути
1. Краток осврт на проектните активности од страна на претставник од Министерство за транспорт и врски; – 15 минути
1. Краток осврт на документ “План за управување со животната средина и со социјалните аспекти за прокетот” (м-р Славјанка Пејчиновска Андонова, Експерт за животна средина); – 20 минути
1. Дискусија.
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